
  시 설 명: 창전데이케어센터

  사업기간: 2021.01.01. ~ 2021.12.31.

No. 연월일 후원금종류 후원자구분 모금자기관여부 기부금단체여부 후원자 금액 비고

1 2021-01-05 지역사회 후원금품 민간단체 N N 대** 600,000

2 2021-01-07 지역사회 후원금품 영리법인 N N 삼** 100,000

3 2021-02-10 지역사회 후원금품 영리법인 N N 삼** 100,000

4 2021-02-26 지역사회 후원금품 개인 N N 차** 20,000

5 2021-03-04 지역사회 후원금품 영리법인 N N 삼** 100,000

6 2021-03-26 지역사회 후원금품 개인 N N 차** 20,000

7 2021-04-07 지역사회 후원금품 영리법인 N N 삼** 100,000

8 2021-04-26 지역사회 후원금품 개인 N N 차** 20,000

9 2021-05-07 지역사회 후원금품 영리법인 N N 삼** 100,000

10 2021-05-26 지역사회 후원금품 개인 N N 차** 20,000

11 2021-06-03 지역사회 후원금품 영리법인 N N 삼** 100,000

12 2021-06-03 지역사회 후원금품 개인 N N 이** 100,000

13 2021-06-16 지역사회 후원금품 개인 N N 민** 200,000

14 2021-06-21 지역사회 후원금품 개인 N N 최** 100,000

15 2021-06-28 지역사회 후원금품 개인 N N 차** 20,000

16 2021-07-06 지역사회 후원금품 영리법인 N N 삼** 100,000

17 2021-07-26 지역사회 후원금품 개인 N N 차** 20,000

18 2021-08-02 지역사회 후원금품 개인 N N 차** 56,000

19 2021-08-05 지역사회 후원금품 영리법인 N N 삼** 100,000

20 2021-08-26 지역사회 후원금품 개인 N N 차** 20,000

21 2021-09-07 지역사회 후원금품 영리법인 N N 삼** 100,000

22 2021-09-17 지역사회 후원금품 개인 N N 민** 200,000

23 2021-09-27 지역사회 후원금품 개인 N N 차** 20,000

24 2021-09-28 지역사회 후원금품 개인 N N 이** 100,000

25 2021-10-06 지역사회 후원금품 영리법인 N N 삼** 100,000

26 2021-10-26 지역사회 후원금품 개인 N N 차** 20,000

27 2021-11-08 지역사회 후원금품 영리법인 N N 삼** 100,000

28 2021-11-26 지역사회 후원금품 개인 N N 차** 20,000

29 2021-12-03 지역사회 후원금품 영리법인 N N 삼** 100,000

30 2021-12-24 지역사회 후원금품 개인 N N 차** 30,000

31 2021-12-27 지역사회 후원금품 개인 N N 차** 20,000

32 2021-12-29 지역사회 후원금품 개인 N N 김** 50,000

33 2021-12-31 지역사회 후원금품 개인 N N 민** 200,000

합계 3,056,000

후원금 수입명세서



No. 사용일자 사용내역 금액 산출기준 비고

1 2021-01-04 비지정후원사업비(비지정후원금) 17,600 1월 생신잔치 실시(선물비)

2 2021-01-12 지정후원사업비(지정후원금) 300,000 저소득 어르신 결연후원금 지급(다운교회-김문재)

3 2021-01-12 지정후원사업비(지정후원금) 300,000 저소득 어르신 결연후원금 지급(다운교회-조성자)

4 2021-01-18 비지정후원사업비(비지정후원금) 47,400 방한용 핫팩 구입

5 2021-02-04 비지정후원사업비(비지정후원금) 9,000 설맞이 떡국 나눔 행사 실시(1차-쇼핑백)

6 2021-02-05 비지정후원사업비(비지정후원금) 131,400 설맞이 떡국 나눔 행사 실시(2차-선물)

7 2021-02-10 비지정후원사업비(비지정후원금) 75,000 설맞이 떡국 나눔 행사 실시(3차-간식비)

8 2021-02-16 비지정후원사업비(비지정후원금) 14,400 2월 생신잔치 실시(선물비)

9 2021-02-16 비지정후원사업비(비지정후원금) 120,000 2월 생신잔치 실시(간식비)

10 2021-03-02 비지정후원사업비(비지정후원금) 43,200 3월 생신잔치 실시(선물비)

11 2021-03-23 비지정후원사업비(비지정후원금) 9,660 1분기 사회적응프로그램 실시(2차)

12 2021-03-23 비지정후원사업비(비지정후원금) 83,600 1분기 사회적응프로그램 실시(1차)

13 2021-04-06 비지정후원사업비(비지정후원금) 28,800 4월 생신잔치 실시(1차-선물비)

14 2021-04-23 비지정후원사업비(비지정후원금) 36,000 4월 생신잔치 실시(2차-간식비)

15 2021-04-23 비지정후원사업비(비지정후원금) 36,000 4월 생신잔치 실시(2차-간식비)

16 2021-04-27 비지정후원사업비(비지정후원금) 28,500 가족참여 PG 창전카네이션축제 실시(1차-카네이션 구입)

17 2021-05-04 비지정후원사업비(비지정후원금) 13,000 가족참여 PG 창전카네이션축제 실시(2차-감사카드 구입)

18 2021-05-10 비지정후원사업비(비지정후원금) 265,200 가족참여 PG 창전카네이션축제 실시(3차-선물 구입)

19 2021-05-10 비지정후원사업비(비지정후원금) 162,000 가족참여 PG 창전카네이션축제 실시(3차-특별간식 구입)

20 2021-05-17 비지정후원사업비(비지정후원금) 17,210 2분기 사회적응프로그램 실시(진행비)

21 2021-05-17 비지정후원사업비(비지정후원금) 28,800 5월 생신잔치 실시(1차-선물비)

22 2021-05-20 비지정후원사업비(비지정후원금) 82,500 5월 생신잔치 실시(2차-간식비)

23 2021-06-09 비지정후원사업비(비지정후원금) 50,280 11주년 기념 감사행사 실시(1차-쇼핑백 구입)

24 2021-06-11 비지정후원사업비(비지정후원금) 36,000 11주년 기념 감사행사 실시(2차-현수막 구입)

25 2021-06-11 비지정후원사업비(비지정후원금) 6,000 11주년 기념 감사행사 실시(2차-스티커 구입)

26 2021-06-11 비지정후원사업비(비지정후원금) 307,560 11주년 기념 감사행사 실시(2차-기념품 구입)

27 2021-06-16 비지정후원사업비(비지정후원금) 180,000 11주년 기념 감사행사 실시(3차-떡케익,답례떡 구입)

28 2021-07-09 비지정후원사업비(비지정후원금) 14,400 7월 생신잔치 실시(선물비)

29 2021-07-09 비지정후원사업비(비지정후원금) 49,800 7월 생신잔치 실시(간식비)

30 2021-07-09 비지정후원사업비(비지정후원금) 51,200 7월 생신잔치 실시(간식비)

31 2021-08-13 비지정후원사업비(비지정후원금) 28,800 8월 생신잔치 실시(선물비)

32 2021-08-13 비지정후원사업비(비지정후원금) 65,000 8월 생신잔치 실시(간식비)

33 2021-09-07 비지정후원사업비(비지정후원금) 144,000 2021년 온가족 한가위 정 나눔 잔치 실시(1차-선물비)

34 2021-09-07 비지정후원사업비(비지정후원금) 12,600 2021년 온가족 한가위 정 나눔 잔치 실시(1차-쇼핑백 구입)

35 2021-09-14 비지정후원사업비(비지정후원금) 110,000 2021년 온가족 한가위 정 나눔 잔치 실시(2차-간식비)

36 2021-10-05 비지정후원사업비(비지정후원금) 61,440 10월 생신잔치 실시(선물비)

37 2021-10-05 비지정후원사업비(비지정후원금) 55,800 10월 생신잔치 실시(간식비)

38 2021-10-08 비지정후원사업비(비지정후원금) 126,000 10월 생신잔치 실시(2차-간식비)

39 2021-11-02 비지정후원사업비(비지정후원금) 3,000 타행 송금 수수료 납부(후원금 통장)

40 2021-11-16 비지정후원사업비(비지정후원금) 69,700 11월 생일잔치 실시(선물,간식비)

41 2021-11-19 비지정후원사업비(비지정후원금) 117,000 11월 생일잔치 실시(2차-간식비)

42 2021-11-23 비지정후원사업비(비지정후원금) 138,000 4분기 사회적응PG(1차-장터물품)

43 2021-11-24 비지정후원사업비(비지정후원금) 163,000 4분기 사회적응PG(2차-간식비)

44 2021-12-06 비지정후원사업비(비지정후원금) 61,440 12월 생일잔치 실시(간식비)

45 2021-12-09 비지정후원사업비(비지정후원금) 18,793 2021년 창전데이케어센터 가족송년회 실시(1차-방한모자)

46 2021-12-09 비지정후원사업비(비지정후원금) 220,107 2021년 창전데이케어센터 가족송년회 실시(1차-방한모자)

47 2021-12-09 비지정후원사업비(비지정후원금) 30,820 2021년 창전데이케어센터 가족송년회 실시(2차-쇼핑백)

48 2021-12-14 비지정후원사업비(비지정후원금) 45,000 12월 생일잔치 실시(2차-맘모스빵)

49 2021-12-15 비지정후원사업비(비지정후원금) 80,600 12월 생일잔치 실시(3차-부추갈비만두 외 1종)

50 2021-12-31 비지정후원사업비(비지정후원금) 100,080 송년맞이 특별 간식 제공

합계 4,195,690

후원금 사용명세서



No. 연월일 후원금종류 후원자 후원자구분
모금자

기관여부

기부금

단체여부
내역 품명 수량 단위 상당금액 비고

1 2021-01-19 지역사회 후원금품 서** 비영리법인 N Y 데이케어 KF94마스크 350 개 210,000

2 2021-01-19 지역사회 후원금품 서** 비영리법인 N Y 데이케어 헤어팩 12 개 120,000

3 2021-01-29 지역사회 후원금품 김** 개인 N N 데이케어 곶감 1 세트 30,000

4 2021-01-29 지역사회 후원금품 김** 개인 N N 데이케어 전병 1 세트 10,000

5 2021-02-05 지역사회 후원금품 허** 개인 N N 데이케어 카페 금액권 카드 10 개 200,000

6 2021-02-09 지역사회 후원금품 김** 개인 N N 데이케어 두유 2 세트 19,200

7 2021-02-17 지역사회 후원금품 장** 개인 N N 데이케어 콩시루떡 1 Box 60,000

8 2021-02-22 지역사회 후원금품 문** 개인 N N 데이케어 단팥빵 2 Box 15,000

9 2021-02-24 지역사회 후원금품 허** 개인 N N 데이케어 홍삼음료 1 세트 10,000

10 2021-03-02 지역사회 후원금품 백** 개인 N N 데이케어 두유 2 세트 20,000

11 2021-03-03 지역사회 후원금품 백** 개인 N N 데이케어 콩설기 40 개 80,000

12 2021-03-22 지역사회 후원금품 서** 비영리법인 N Y 데이케어 KF94 마스크 500 개 250,000

13 2021-03-22 지역사회 후원금품 서** 비영리법인 N Y 데이케어 무궁화 마스크(KF94) 250 개 125,000

14 2021-03-22 지역사회 후원금품 서** 비영리법인 N Y 데이케어 무궁화 마스크(덴탈) 300 개 30,000

15 2021-03-22 지역사회 후원금품 이** 개인 N N 데이케어 단팥빵 3 Box 22,500

16 2021-03-22 지역사회 후원금품 이** 개인 N N 데이케어 초코우유 1 Box 16,500

17 2021-03-23 법인임원 후원금품 비** 민간단체 N N 데이케어 비타오백 1 Box 7,500

18 2021-03-30 지역사회 후원금품 한** 비영리법인 N N 데이케어 미에로화이바 1 Box 19,000

19 2021-04-09 지역사회 후원금품 김** 개인 N N 데이케어 전병 3 세트 12,030

20 2021-04-19 지역사회 후원금품 김** 개인 N N 데이케어 백설기 1 Box 16,460

21 2021-04-27 지역사회 후원금품 이** 개인 N N 데이케어 콩고물 시루떡 1 Box 20,000

22 2021-04-27 지역사회 후원금품 이** 개인 N N 데이케어 음료수 2 Box 28,800

23 2021-04-30 지역사회 후원금품 조** 개인 N N 데이케어 사탕 1 세트 8,520

24 2021-06-07 지역사회 후원금품 고** 개인 N N 데이케어 성인용 보행기 1 개 100,000

25 2021-06-09 지역사회 후원금품 박** 개인 N N 데이케어 전산 용지 3 Box 59,700

26 2021-06-17 지역사회 후원금품 허** 개인 N N 데이케어 과채주스 1 Box 31,000

27 2021-06-21 지역사회 후원금품 김** 개인 N N 데이케어 비타500 2 Box 17,000

28 2021-06-29 지역사회 후원금품 김** 개인 N N 데이케어 커피 2 Box 33,320

29 2021-06-29 지역사회 후원금품 이** 개인 N N 데이케어 마들렌 2 Box 21,980

30 2021-07-05 지역사회 후원금품 이** 개인 N N 데이케어 참외 1 Box 25,000

31 2021-07-29 지역사회 후원금품 이** 개인 N N 데이케어 복숭아 2 Box 39,800

32 2021-07-29 지역사회 후원금품 정** 개인 N N 데이케어 수박 1 개 27,900

33 2021-07-30 지역사회 후원금품 서** 비영리법인 N Y 데이케어 칫솔세트 60 개 1,456,800

34 2021-08-02 지역사회 후원금품 허** 개인 N N 데이케어 비타500 1 Box 12,900

35 2021-08-17 지역사회 후원금품 김** 개인 N N 데이케어 양갱 5 Box 19,900

36 2021-08-20 지역사회 후원금품 김** 개인 N N 데이케어 떡 40 개 120,000

37 2021-08-20 지역사회 후원금품 김** 개인 N N 데이케어 식혜 4 개 28,000

38 2021-08-20 지역사회 후원금품 김** 개인 N N 데이케어 수박 1 개 12,400

39 2021-08-27 지역사회 후원금품 정** 개인 N N 데이케어 포도 2 Box 31,600

40 2021-08-30 지역사회 후원금품 삼** 영리법인 N N 데이케어 부식류 30 Box 1,500,000

41 2021-08-31 지역사회 후원금품 이** 개인 N N 데이케어 마들렌 3 Box 33,000

42 2021-09-06 지역사회 후원금품 임** 개인 N N 데이케어 홍삼골드 1 Box 9,900

43 2021-09-08 지역사회 후원금품 고** 개인 N N 데이케어 복분자주스 4 개 4,000

44 2021-09-08 지역사회 후원금품 정** 개인 N N 데이케어 카스테라 35 개 24,500

45 2021-09-08 지역사회 후원금품 정** 개인 N N 데이케어 시니어두유 2 Box 25,800

46 2021-09-09 지역사회 후원금품 고** 개인 N N 데이케어 검은콩두유 2 Box 39,600

47 2021-09-13 지역사회 후원금품 허** 개인 N N 데이케어 금액권 카드 10 개 200,000

48 2021-09-16 지역사회 후원금품 서** 비영리법인 N Y 데이케어 손소독제 20 개 31,800

49 2021-09-16 지역사회 후원금품 서** 비영리법인 N Y 데이케어 kf94마스크 500 개 245,000

50 2021-09-27 지역사회 후원금품 페** 민간단체 N N 데이케어 KF94마스크 12 개 2,880

51 2021-09-28 지역사회 후원금품 엠** 민간단체 N N 데이케어 한과 3 Box 116,700

52 2021-09-30 지역사회 후원금품 이** 개인 N N 데이케어 단팥빵 3 Box 22,170

53 2021-11-12 지역사회 후원금품 고** 개인 N N 데이케어 시루떡 32 개 63,360

54 2021-11-16 지역사회 후원금품 정** 개인 N N 데이케어 쌀20킬로 1 Kg 25,300

55 2021-11-16 지역사회 후원금품 정** 개인 N N 데이케어 커피믹스 2 Box 30,460

56 2021-11-17 지역사회 후원금품 김** 개인 N N 데이케어 비타500 1 Box 10,830

57 2021-11-26 지역사회 후원금품 정** 개인 N N 데이케어 뉴케어 2 Box 68,000

58 2021-12-06 지역사회 후원금품 박** 개인 N N 데이케어 오병이어떡 32 개 64,000

59 2021-12-06 지역사회 후원금품 박** 개인 N N 데이케어 시루떡 32 개 63,360

60 2021-12-07 지역사회 후원금품 이** 개인 N N 데이케어 콩설기 36 개 72,000

61 2021-12-07 지역사회 후원금품 이** 개인 N N 데이케어 후버사과쥬스 5 Box 27,600

62 2021-12-20 지역사회 후원금품 임** 개인 N N 데이케어 광동홍삼골드 1 Box 10,790

63 2021-12-29 지역사회 후원금품 조** 개인 N N 데이케어 귀리 우유 2 Box 23,800

64 2021-12-29 지역사회 후원금품 조** 개인 N N 데이케어 흑임자 우유 6 Box 83,700

65 2021-12-29 지역사회 후원금품 조** 개인 N N 데이케어 리이브 4 Box 30,000

66 2021-12-29 지역사회 후원금품 조** 개인 N N 데이케어 검은깨 검은콩 두유 6 Box 60,900

67 2021-12-29 지역사회 후원금품 조** 개인 N N 데이케어 강릉커피 6 Box 100,080

합계 2,407 6,357,340

후원금(물품) 수입명세서



No. 사용일자 사용내역 사용처 품명 수량 상당금액 단위 비고 수입일자

1 2021-01-19 데이케어 어르신 KF94마스크 350 210,000 개 어르신 및 직원 제공 2021-01-19

2 2021-01-19 데이케어 어르신 헤어팩 12 120,000 개 직원 제공 2021-01-19

3 2021-01-29 데이케어 어르신 곶감 1 30,000 세트 어르신 및 직원 다과 제공 2021-01-29

4 2021-01-29 데이케어 어르신 전병 1 10,000 세트 어르신 및 직원 다과 제공 2021-01-29

5 2021-02-05 데이케어 강사 및 직원 카페 금액권 카드 10 200,000 개 직원 선물 제공 2021-02-05

6 2021-02-09 데이케어 어르신 두유 2 19,200 세트 어르신 간식 제공 2021-02-09

7 2021-02-17 데이케어 어르신 콩시루떡 1 60,000 Box 어르신 간식 제공 2021-02-17

8 2021-02-22 데이케어 어르신 단팥빵 2 15,000 Box 어르신 간식 제공 2021-02-22

9 2021-02-24 데이케어 강사 및 직원 홍삼음료 1 10,000 세트 외부 방문자 제공 2021-02-24

10 2021-03-03 데이케어 어르신 두유 2 20,000 세트 어르신 간식 제공 2021-03-02

11 2021-03-03 데이케어 어르신 콩설기 40 80,000 개 어르신 간식 제공 2021-03-03

12 2021-03-22 데이케어 어르신 단팥빵 3 22,500 Box 어르신 간식 제공 2021-03-22

13 2021-03-22 데이케어 어르신 초코우유 1 16,500 Box 어르신 간식 제공 2021-03-22

14 2021-03-22 데이케어 어르신 KF94 마스크 500 250,000 개 어르신 제공 2021-03-22

15 2021-03-22 데이케어 어르신 무궁화 마스크(KF94) 250 125,000 개 어르신 제공 2021-03-22

16 2021-03-22 데이케어 어르신 무궁화 마스크(덴탈) 300 30,000 개 어르신 제공 2021-03-22

17 2021-03-23 데이케어 강사 및 직원 비타오백 1 7,500 Box 외부 방문자 제공 2021-03-23

18 2021-03-30 데이케어 강사 및 직원 미에로화이바 1 19,000 Box 외부 방문자 제공 2021-03-30

19 2021-04-09 데이케어 사랑방 전병 3 12,030 세트 어르신 다과 제공 2021-04-09

20 2021-04-19 데이케어 사랑방 백설기 1 16,460 Box 어르신 다과 제공 2021-04-19

21 2021-04-27 데이케어 사랑방 콩고물 시루떡 1 20,000 Box 어르신 다과 제공 2021-04-27

22 2021-04-27 데이케어 사랑방 음료수 2 28,800 Box 어르신 다과 제공 2021-04-27

23 2021-04-30 데이케어 사랑방 사탕 1 8,520 세트 어르신 다과 제공 2021-04-30

24 2021-06-07 데이케어 어르신 성인용 보행기 1 100,000 개 센터 어르신 사용 2021-06-07

25 2021-06-09 데이케어 강사 및 직원 전산 용지 3 59,700 Box 센터 소모품 사용 2021-06-09

26 2021-06-17 데이케어 강사 및 직원 과채주스 1 31,000 Box 외부 방문자 제공 2021-06-17

27 2021-06-21 데이케어 사랑방 비타500 2 17,000 Box 어르신 다과 제공 및 외부방문자 제공 2021-06-21

28 2021-06-29 데이케어 사랑방 마들렌 2 21,980 Box 어르신 다과 제공 2021-06-29

29 2021-06-29 데이케어 사랑방 커피 2 33,320 Box 어르신 다과 제공 2021-06-29

30 2021-07-05 데이케어 사랑방 참외 1 25,000 Box 어르신 다과 제공 2021-07-05

31 2021-07-29 데이케어 사랑방 복숭아 2 39,800 Box 어르신 다과 제공 2021-07-29

32 2021-07-29 데이케어 사랑방 수박 1 27,900 개 어르신 다과 제공 2021-07-29

33 2021-07-30 데이케어 어르신 칫솔세트 60 1,456,800 개 어르신 제공 2021-07-30

34 2021-08-02 데이케어 강사 및 직원 비타500 1 12,900 Box 외부방문 자제공 2021-08-02

35 2021-08-17 데이케어 사랑방 양갱 5 19,900 Box 어르신 다과 제공 2021-08-17

36 2021-08-20 데이케어 사랑방 떡 40 120,000 개 어르신 다과 제공 2021-08-20

37 2021-08-20 데이케어 사랑방 식혜 4 28,000 개 어르신 다과 제공 2021-08-20

38 2021-08-20 데이케어 사랑방 수박 1 12,400 개 어르신 다과 제공 2021-08-20

39 2021-08-27 데이케어 사랑방 포도 2 31,600 Box 어르신 다과 제공 2021-08-27

40 2021-08-30 데이케어 어르신 부식류 30 1,500,000 Box 어르신 제공 2021-08-30

41 2021-08-31 데이케어 사랑방 마들렌 3 33,000 Box 어르신 다과 제공 2021-08-31

42 2021-09-06 데이케어 강사 및 직원 홍삼골드 1 9,900 Box 외부방문자 제공 2021-09-06

43 2021-09-08 데이케어 강사 및 직원 복분자주스 4 4,000 개 외부방문자 제공 2021-09-08

44 2021-09-08 데이케어 사랑방 시니어두유 2 25,800 Box 어르신 다과 제공 2021-09-08

45 2021-09-08 데이케어 사랑방 카스테라 35 24,500 개 어르신 다과 제공 2021-09-08

46 2021-09-09 데이케어 사랑방 검은콩두유 2 39,600 Box 어르신 다과 제공 2021-09-09

47 2021-09-13 데이케어 강사 및 직원 금액권 카드 10 200,000 개 직원 제공 2021-09-13

48 2021-09-16 데이케어 어르신 손소독제 20 31,800 개 어르신 제공 2021-09-16

49 2021-09-16 데이케어 어르신 kf94마스크 500 245,000 개 어르신 제공 2021-09-16

50 2021-09-27 데이케어 어르신 KF94마스크 12 2,880 개 어르신 제공 2021-09-27

51 2021-09-28 데이케어 사랑방 한과 3 116,700 Box 어르신 다과 제공 2021-09-28

52 2021-09-30 데이케어 사랑방 단팥빵 3 22,170 Box 어르신 다과 제공 2021-09-30

53 2021-11-12 데이케어 사랑방 시루떡 32 63,360 개 어르신 다과 제공 2021-11-12

후원금(물품) 사용명세서



54 2021-11-16 데이케어 사랑방 쌀20킬로 1 25,300 Kg 어르신 식사 제공 2021-11-16

55 2021-11-16 데이케어 사랑방 커피믹스 2 30,460 Box 어르신 다과 제공 2021-11-16

56 2021-11-17 데이케어 강사 및 직원 비타500 1 10,830 Box 외부방문자 제공 2021-11-17

57 2021-11-26 데이케어 어르신 뉴케어 2 68,000 Box 어르신 제공 2021-11-26

58 2021-12-06 데이케어 어르신 시루떡 32 63,360 개 어르신 제공 2021-12-06

59 2021-12-06 데이케어 어르신 오병이어떡 32 64,000 개 어르신 제공 2021-12-06

60 2021-12-07 데이케어 어르신 콩설기 36 72,000 개 어르신 제골 2021-12-07

61 2021-12-07 데이케어 어르신 후버사과쥬스 5 27,600 Box 어르신 제공 2021-12-07

62 2021-12-20 데이케어 입소상담 내방자 광동홍삼골드 1 10,790 Box 입소상담 내방자 2021-12-20

63 2021-12-29 데이케어 어르신 귀리 우유 2 23,800 Box 어르신 제공 2021-12-29

64 2021-12-29 데이케어 어르신 흑임자 우유 6 83,700 Box 어르신 제공 2021-12-29

65 2021-12-29 데이케어 어르신 리이브 4 30,000 Box 어르신 제공 2021-12-29

66 2021-12-29 데이케어 어르신 검은깨 검은콩 두유 6 60,900 Box 어르신 제공 2021-12-29

67 2021-12-29 데이케어 어르신 강릉커피 6 100,080 Box 입소상담 내방자 제공 2021-12-29

합계 2,407 6,357,340


